ๆ ต่อไป
โดยไดร้ับการรับรอง ISO 9001 : 2015 และ ISO 14001 : 2015 ทั้งน้ี โดยบริษทัไม่มีบริษทัใหญ่ บริษทัย่อย และบริษทัร่วม
1.2.1 โครงสร้างรายได้1

บริษทัด าเนินกิจการในส่วนงานทางธุรกจิเดียวและด าเนินธุรกจิในประเทศไทยเท่านั้นแต่มีกลุ่มผลิตภณัฑ์หลกัดงัน้ี

ผลิตภัณฑ์ (Products)

ปี 2564 / Y2021 ปี 2563 / Y2020 ปี 2562 / Y2019

รายได้
%

รายได้ %

รายได้ %
ล้านบาท ล้านบาท ล้านบาท

อลูมิเนียมแผ่น (Sheet Product) 150.57 5.58% 40.30 3.95 142.85 9.10

อลูมิเนียมมว้น (Rolled Product) 2,425.37 94.42% 980.06 96.05 1,426.35 90.90

รายได้จากการขาย (Total Sales) 2,575.82 100.00 1,020.36 100.00 1,569.20 100.00

แต่อย่างไรก็ตามที่ผ่านมาบริษทัฯ ด าเนินธุรกิจดว้ยความโปร่งใส เป็นธรรม
และรับฟังความคิดเห็น ขอ้เสนอแนะของเสียงขา้งน้อยอยู่แลว้ จึงไม่เคยเกิดปัญหาดงักล่าวกบับริษทัฯ เลย

ความเส่ียงจากสถานการณ์การแพร่ระบาดของไวรัสโคโรนา 2019 (COVID-19)
ตั้งแต่ต้นปี 2563 ทั่วโลกเผชิญกับสถานการณ์การแพร่ระบาดของไวรัสโคโรนา 2019 (“COVID-19”) ซ่ึงเป็นไวรัสที่มี
อตัราการแพร่ระบาดท่ีสูง และในขณะนั้นยงัไม่มียาหรือวคัซีนท่ีสามารถรักษาหรือป้องกันไดผ้ลกระทบจากสถานการณ์การแพร่
ระบาดของ COVID-19 ส่งผลให้การบริโภคและก าลงัซ้ือทั้งในประเทศและต่างประเทศลดลง